
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Bilancio e Fiscalità 
 
Dirigente:  
Dott.ssa Maria Grazia Idini mgidini@uniss.it tel. 079 229955 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

PRESO ATTO  che l’Ateneo intende agevolare i propri dipendenti e i loro familiari, gli studenti  e 
i collaboratori esterni per la compilazione e presentazione dei Mod. 730 
(730/2024 o Unico 2024), oltre che per prestazioni accessorie o per altri servizi 
aggiuntivi, che vorranno con libera scelta avvalersi di apposite convenzioni 
stipulate dall’Ente con Centri di assistenza fiscale (CAF); 

 

CONSIDERATO che tali convenzioni non comportano nessun onere finanziario per l’Ente; 

 

DISPONE 

 
- la pubblicazione nel sito dell’Ateneo di specifico Avviso inerente la manifestazione di 

interesse alla stipula di convenzioni con i Centri di assistenza fiscale per l’assistenza nella 
compilazione della dichiarazione dei redditi dei dipendenti dell’ateneo e dei loro familiari, 
degli studenti e dei collaboratori esterni per l’anno 2024, oltre che per prestazioni accessorie 
o per altri servizi aggiuntivi riportati nell’Avviso medesimo; 
 

- che il Responsabile del procedimento amministrativo cui fare riferimento è il dott. Franco 
Filigheddu, Responsabile dell’Ufficio Stipendi e adempimenti fiscali; 

 
 
 
La Dirigente 

        Dott.ssa Maria Grazia Idini 
 

 

about:blank



		2024-04-15T16:13:59+0200
	MARIA GRAZIA IDINI




